
•
Zarządzenie Nr 0050.104.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnia 17 grudnia 2021r

w sprawie: planu finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVIO-
19 na realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria
przyszłości" .

Na podstawie art. 65 ust. 12 i 28 ustawy z dnia 31.03.2020 r. o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVI0-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw

(Dz. U. z 2020r. poz. 568, ze zm.) oraz uchwały Nr 268/XXXIX/2021 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie mian w budżecie Gminy Suchedniów
2021 r. zarządza się, co następuje;

Ustala się plan finansowy środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku budżetu

w celu realizacji przez jednostki oświatowe Gminy Suchedniów zadania "Laboratoria
przyszłości" zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

~ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

